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Klasifikace informací: Neveřejné 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad, oddělení pozemních a vodních staveb, jako 
věcně a místně příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle § 89 odst. 1 a § 178 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, v rámci přezkoumání napadeného rozhodnutí a souvisejícího spisového materiálu 
podle § 89 odst. 2 správního řádu 

přerušuje odvolací řízení 

vedené pod sp. zn. KSÚ/12949/2024/Mič o odvolání účastníků řízení Mgr. Jana Mušálka, bytem Vrablovec 1178, 
747 14  Ludgeřovice, Antonína Opuszyński a Zdeňky Opuszyński, oba bytem Vrablovec 1237/39, 747 14  
Ludgeřovice, proti rozhodnutí Městského úřadu Hlučín, odboru výstavby a životního prostředí, ze dne 9. 2. 2024, 
č. j. HLUC/09834/2024/OVH/SnA, kterým žadateli, obci Ludgeřovice, IČO 00300390, se sídlem Markvartovická 
48, 747 14  Ludgeřovice, po provedeném společném územním a stavebním řízení podle § 94p zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31. 12. 2023, schválil 
soubor staveb, ve kterém je stavbou hlavní stavba vodního díla, nazvaný „Ludgeřovice, Vrablovec – 
splašková kanalizace“, na pozemcích v k. ú. Hlučín a v k. ú. Ludgeřovice.  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů:  

• Obec Ludgeřovice, IČO 00300390, Markvartovická 48, 747 14 Ludgeřovice 
• ČEZ Distribuce, a. s., IČO 00300390, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
• GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
• CETIN a s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
• Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČO 45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 
• Vodovody a kanalizace Hlučín, s.r.o., IČO 25914685, Ostravská 124/18, 748 01 Hlučín 
• Jana Řehánková, datum nar. 21. 4. 1977, Rovniny 131,748 01 Hlučín 
• Pavel Barabáš, datum nar. 25. 6. 1957, Rovniny 131a, 748 01 Hlučín 

Čj.: MSK  71177/2025  
Sp. zn.: KSÚ/12949/2024/Mič 
 231.2 A20 
Vyřizuje: Mgr. Renáta Mičulková 
Telefon: 595 622 690 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2025-05-28 

Veřejná vyhláška 
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• Marie Barabášová, datum nar. 12. 6. 1961, Rovniny 131a, 748 01 Hlučín 
• Irena Janošová, datum nar. 6. 3. 1958, Rovniny 127, 748 01 Hlučín 
• Oto Janoš, datum nar. 5. 9. 1960, Rovniny 127, 748 01 Hlučín 
• Jiří Tománek, datum nar. 1. 8. 1953, Rovniny 129, 748 01 Hlučín 
• Jan Konetzný, datum nar. 7. 3. 1973, Rovniny 125a, 748 01 Hlučín 
• Magdalena Holubová, datum nar. 6. 10. 1946, Rovniny 134, 748 01 Hlučin 
• Ing. Petra Paterová, datum nar. 13. 12. 1965, Rovniny 136, 748 01 Hlučín 
• Vilma Černá, datum nar. 30. 1. 1949, Rovniny 138, 748 01 Hlučín 
• Ladislav Kocur, datum nar. 1. 12. 1954, Rovniny 140, 748 01 Hlučín 
• Dagmar Kocurová, datum nar. 24. 9. 1957, Rovniny 140, 748 01 Hlučín 
• Gűnter Ostárek, datum nar. 24. 10. 1943, Rovniny 142, 748 01 Hlučín 
• Antonín Návrat, datum nar. 17. 2. 1962, Rovniny 144, 748 01 Hlučín 
• Ing. Jiří Tomas, datum nar. 20. 10. 1962, Rovniny 150, 748 01 Hlučín 
• Hubert Smolka, datum nar. 14. 4. 1946, Rovniny 152, 748 01 Hlučín 
• Irena Smolková, datum nar. 24. 8. 1949, Rovniny 152, 748 01 Hlučín 
• Jan Návrat, datum nar. 18. 10. 1970, Vladislava Vančury 25, 748 01 Hlučín 
• Jakub Nýdrle, datum nar. 21. 9. 1982, Rovniny 150a, 748 01 Hlučín 
• Ing. Petr Táč, datum nar. 1. 11. 1967, Rovniny 152a, 748 01 Hlučín 
• Ing. Marcela Táčová, datum nar. 21. 2. 1967, Rovniny 152a, 748 01 Hlučín 
• Miroslav Olšák, datum nar. 29. 7. 1965, Rovniny 156, 748 01 Hlučín 
• Hana Duhaňová, datum nar. 6. 9. 1992, Rovniny 158, 748 01 Hlučín 
• Hana Záhumenská, datum nar. 16. 11. 1970, Rovniny 158, 748 01 Hlučín 
• Dušan Jarošek, datum nar. 14. 3. 1976, Rovniny 160, 748 01 Hlučín 
• René Černý, datum nar. 9. 9. 1974, Rovniny 138, 748 01 Hlučín 
• Kateřina Černá, datum nar. 25. 4. 1979, Rovniny 164, 748 01 Hlučín 
• Zuzana Rychlíková, datum nar. 29. 4. 1988, Rovniny 160, 748 01 Hlučín 
• Karel Kocur, datum nar. 5. 7. 1977, Markvartovická 9, 747 14 Ludgeřovice 
• Tomáš Laňka, datum nar. 21. 12. 1987, Vrablovec 80, 747 14 Ludgeřovice 
• Miroslav Laňka, datum nar. 4. 10. 1962, Vrablovec 80, 747 14 Ludgeřovice 
• Věra Laňková, datum nar. 23. 1. 1963, Vrablovec 80, 747 14 Ludgeřovice 
• Jakub Škrobánek, datum nar. 16. 8. 1986, Vrablovec 68, 747 14 Ludgeřovice 
• Arnold Bortlík, datum nar. 14. 6. 1949, Vrablovec 157, 747 14 Ludgeřovice 
• Mgr. Aleš Bajnar, datum nar. 27. 12. 1981, Vrablovec 60, 747 14 Ludgeřovice 
• Karla Bajnarová, datum nar. 24. 6. 1980, Vrablovec 60, 747 14 Ludgeřovice 
• Lenka Dopplerová, datum nar. 22. 11. 1976, Vrablovec 115, 747 14 Ludgeřovice 
• René Jackovič, datum nar. 22. 11. 1970, Vrablovec 115, 747 14 Ludgeřovice 
• Marie Blokešová, datum nar. 25. 8. 1952, Vrablovec 58, 747 14 Ludgeřovice 
• Vilém Blokeš, datum nar. 14. 1. 1955, Vrablovec 58, 747 14 Ludgeřovice 
• Norbert Kačmař, datum nar. 10. 9. 1961, Vrablovec 52, 747 14 Ludgeřovice 
• Dana Kačmařová, datum nar. 27. 4. 1962, Vrablovec 52, 747 14 Ludgeřovice 
• David Kačmař, datum nar. 12. 5. 1988, Vrablovec 52, 747 14 Ludgeřovice 
• EUREX MEDICA, spol. s.r.o., id. č. 36392944, Na Šefranici 10, 01001 Žilina, Slovensko 
• Ing. Michal Masopust, datum nar. 2. 2. 1974, Korunní 38, 709 00 Ostrava 
• Barbara Masopustová, datum nar. 4. 11. 1978, Vrablovec 34, 747 14 Ludgeřovice 
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• Kamil Malčok, datum nar. 4. 10. 1975, Na Mokřinách 12, 747 14 Ludgeřovice 
• Michal Malčok, datum nar. 18. 3. 1977, Vrablovec 46, 747 14 Ludgeřovice 
• Jan Mařádek, datum nar. 12. 8. 1935, Vrablovec 42, 747 14 Ludgeřovice 
• Marianna Antonina Mařádková, datum nar. 13. 1. 1941, Vrablovec 42, 747 14 Ludgeřovice 
• František Škrobánek, datum nar. 8. 8. 1960, Vrablovec 70, 747 14 Ludgeřovice 
• Šárka Škrobánková, datum nar. 19. 10. 1961, Vrablovec 70, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Miroslav Valík, datum nar. 20. 3. 1962, Tylova 17, 700 30 Ostrava 
• Jakub Adamec, datum nar. 4. 10. 1981, Vrablovec 36, 747 14 Ludgeřovice 
• Jana Adamec Tkáčová, datum nar. 22. 12. 1990, Vrablovec 36, 747 14 Ludgeřovice 
• Eva Vrhelová, datum nar. 19. 12. 1939, Vrablovec 28, 747 14 Ludgeřovice 
• Pavel Hošek, datum nar. 1.2.1989, Vrablovec 24, 747 14 Ludgeřovice 
• Gabriela Hošková, datum nar. 27. 1. 1995, Vrablovec 24, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Lucie Ruttkayová, datum nar. 4. 2. 1985, Jasná 273, 735 62 Český Těšín 
• Ing. Josef Chorovský, CSc., datum nar. 15. 8. 1948, Vrablovec 20, 747 14 Ludgeřovice 
• Jarmila Chorovská, datum nar. 31. 7. 1950, Vrablovec 20a, 747 14 Ludgeřovice 
• Zdeňka Vajdová, datum nar. 7. 5. 1975, Vrablovec 18, 747 14 Ludgeřovice 
• Pavel Arabáš, datum nar. 27. 8. 1958, Vrablovec 31,747 14 Ludgeřovice 
• Jan Darda, datum nar. 17. 12. 1956, Vrablovec 33, 747 14 Ludgeřovice 
• Eva Dardová, datum nar. 12. 12. 1958, Vrablovec 33, 747 14 Ludgeřovice 
• Roman Knittel, datum nar. 17. 7. 1972, Vrablovec 23a, 747 14 Ludgeřovice 
• Monika Knittlová, datum nar. 10. 2. 1972, Vrablovec 23a, 747 14 Ludgeřovice 
• Antonín Opuszyński, datum nar. 28. 6. 1956, Vrablovec 39, 747 14 Ludgeřovice 
• Zdeňka Opuszyński, datum nar. 5. 7. 1959, Vrablovec 39, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Antonín Kutálek, datum nar. 19. 11. 1943, Vrablovec 41,747 14 Ludgeřovice 
• Alena Kutálková, datum nar. 23. 11. 1951, Vrablovec 41, 747 14 Ludgeřovice 
• Lucie Rapantová, datum nar. 4. 6. 1988, Vrablovec 43, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. David Lange, datum nar. 15. 4. 1985, Vrablovec 45a, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Monika Lange, datum nar. 30. 3. 1987, Vrablovec 45a, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Petr Dvorský, datum nar. 17. 6. 1986, Vrablovec 53, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Veronika Dvorská, datum nar. 9. 8. 1988, Vrablovec 53, 747 14 Ludgeřovice 
• Petr Biskup, datum nar. 6. 11. 1951, Vrablovec 159, 747 14 Ludgeřovice 
• David Šenkeřík, datum nar. 23. 9. 1971, Vrablovec 160, 747 14 Ludgeřovice 
• Vladimíra Šenkeříková, datum nar. 26. 5. 1974, Vrablovec 160, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Dalibor Lukáš, datum nar. 10. 6. 1976, Vrablovec 96, 747 14 Ludgeřovice 
• Harald Mušálek, datum nar. 13. 4. 1943, U Kaple 9, 725 29 Ostrava 
• Libor Peikert, datum nar. 20. 4. 1962, Nad Plynárnou 1, 747 14 Ludgeřovice 
• Pavel Babulák, datum nar. 24. 7. 1962, Vrablovec 89, 747 14 Ludgeřovice 
• Mgr. Lucie Víchová, datum nar. 28. 3. 1983, Vrablovec 91,747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Dušan Lipina, datum nar. 24. 7. 1971, Vrablovec 83, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Alice Lipinová, datum nar. 8. 9. 1971, Vrablovec 83, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Jiří Vojevoda, datum nar. 3. 8. 1976, Vrablovec 81,747 14 Ludgeřovice 
• Stanislav Kliment, datum nar. 1. 2. 1969, Vrablovec 77, 747 14 Ludgeřovice 
• Hana Klimentová, datum nar. 5. 3. 1969, Vrablovec 77, 747 14 Ludgeřovice 
• Jaroslav Lokai, datum nar. 11. 1. 1973, Vrablovec 59a, 747 14 Ludgeřovice 
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• Jitka Lokaiová, datum nar. 26. 11. 1975, Vrablovec 59a, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Roman Šraga, datum nar. 23. 11. 1968, Moravská 48a, 748 01 Hlučín 
• Jarmila Vystrková, datum nar. 10. 5. 1957, Vrablovec 61,747 14 Ludgeřovice 
• Vojtěch Vystrk, datum nar. 15. 1. 1994, Vrablovec 61, 747 14 Ludgeřovice 
• Robin Chybík, datum nar. 19. 9. 1990, Vrablovec 61a, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Jiří Kubas, datum nar. 27. 9. 1957, Vrablovec 75, 747 14 Ludgeřovice 
• Petra Blahutová, datum nar. 27. 4. 1977, Vrablovec 71, 747 14 Ludgeřovice 
• Jiří Šustal, datum nar. 1. 8. 1973, Vrablovec 67, 747 14 Ludgeřovice 
• Iveta Šustalová, datum nar. 2. 10. 1978, Vrablovec 67, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D., datum nar. 29. 7. 1974, Vrablovec 73, 747 14 Ludgeřovice 
• Václav Tížek, datum nar. 9. 1. 1957, Vrablovec 93, 747 14 Ludgeřovice 
• Danuše Tížková, datum nar. 23. 10. 1961, Vrablovec 93, 747 14 Ludgeřovice 
• Marek Otisk, datum nar. 19. 8. 1973, Vrablovec 85, 747 14 Ludgeřovice 
• Radim Mandáček, datum nar. 2. 1. 1986, Vrablovec 87, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Petr Malčok, datum nar. 26. 4. 1966, Vrablovec 97, 747 14 Ludgeřovice 
• Pavel Babinec, datum nar. 4. 8. 1955, Vrablovec 105, 747 14 Ludgeřovice 
• Karel Kolasa, datum nar. 25. 1. 1989, Finské domky 64, 747 14 Ludgeřovice 
• Nikol Kolasová, datum nar. 23. 1.1991, Finské domky 64, 747 14 Ludgeřovice 
• Bohumila Bulavová, datum nar. 20. 11. 1958, Vrablovec 107, 747 14 Ludgeřovice 
• Martin Bulava, datum nar. 27. 6. 1977, Vrablovec 107, 747 14 Ludgeřovice 
• Josef Bulava, datum nar. 16. 10. 1954, Vrablovec 107, 747 14 Ludgeřovice 
• Marie Robenková, datum nar. 6. 3. 1961, Vrablovec 111, 747 14 Ludgeřovice 
• Jiří Bíllý, datum nar. 22. 6. 1957, Vrablovec 113, 747 14 Ludgeřovice 
• Truda Bíllá, datum nar. 1. 8. 1959, Vrablovec 113, 747 14 Ludgeřovice 
• Tomáš Feikus, datum nar. 22. 11. 1964, Vrablovec 117, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Ingrid Feikusová, datum nar. 24. 12. 1963, Vrablovec 117, 747 14 Ludgeřovice 
• Gűnter Pospiech, datum nar. 21. 4. 1943, Vrablovec 119, 747 14 Ludgeřovice 
• Marcela Kiowská, datum nar. 2. 1. 1973, Vrablovec 129, 747 14 Ludgeřovice 
• Jana Pudichová, datum nar. 11. 5. 1971, Vrablovec 133, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Viktor Kučera, datum nar. 9. 3. 1967, Vrablovec 133, 747 14 Ludgeřovice 
• Hana Sýkorová, datum nar. 1. 4. 1974, Vrablovec 131, 747 14 Ludgeřovice 
• Radomír Hladík, datum nar. 20. 9. 1987, Vrablovec 121, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Petra Hladíková, datum nar. 10. 3. 1990, Vrablovec 121,747 14 Ludgeřovice 
• Elfrída Herudková, datum nar. 8. 5. 1939, Vrablovec 135, 747 14 Ludgeřovice 
• Andrea Strachotová, datum nar. 16. 4. 1973, Vrablovec 123, 747 14 Ludgeřovice 
• Michal Kremling, datum nar. 16. 4. 1985, Vrablovec 141, 747 14 Ludgeřovice 
• Ester Kremling, datum nar. 6. 9. 1991, Vrablovec 141, 747 14 Ludgeřovice 
• Drahomíra Olšáková, datum nar. 12. 6. 1947, Vrablovec 149, 747 14 Ludgeřovice 
• Erich Masný, datum nar. 13. 3. 1958, Vrablovec 151, 747 14 Ludgeřovice 
• Marie Masná, datum nar. 25. 6. 1960, Vrablovec 151, 747 14 Ludgeřovice 
• Petr Janůj, datum nar. 19. 11. 1953, Vrablovec 153, 747 14 Ludgeřovice 
• Soňa Janůjová, datum nar. 29. 11. 1958, Vrablovec 153, 747 14 Ludgeřovice 
• Ivana Plaskurová, datum nar. 17. 9. 1968, Vrablovec 147, 747 14 Ludgeřovice 
• Miroslav Vitásek, datum nar. 31. 3. 1959, Vrablovec 163, 747 14 Ludgeřovice 
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• Danuše Vitásková, datum nar. 9. 4. 1965, Vrablovec 163, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Zuzana Bajgarová, datum nar. 20. 11. 1980, Vrablovec 165, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Martin Bajgar, datum nar. 28. 10. 1974, Vrablovec 165, 747 14 Ludgeřovice 
• Alžběta Krhutová, datum nar. 14. 3. 1951, Vrablovec 19, 747 14 Ludgeřovice 
• Ing. Pavla Wesselá, datum nar. 24. 9. 1971, Vrablovec 12, 747 14 Ludgeřovice 
• Eva Šafarčíková, datum nar. 27. 1. 1982, U Nemocnice 2, 725 29 Ostrava 
• Lukáš Müller, datum nar. 31. 3. 1991, Vrablovecká 40a, 747 14 Ludgeřovice 
• HP trend, s.r.o., IČO 65142039, Vrablovecká 3080/44, 747 14 Ludgeřovice 
• Město Hlučín, IČO 00300063, Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín. 

Odůvodnění  
Nejprve považuje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad, oddělení pozemních 
a vodních staveb (dále jen „krajský stavební úřad“), za potřebné uvést, že dne 1. 1. 2024 nabyl účinnosti zákon 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého se za použití § 330 odst. 1 ve spojení 
s § 334a daného zákona, po skončení přechodného období, tj. počínaje dnem 1. 7. 2024, řízení a postupy 
zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních předpisů a dokončí je 
stavební úřad, který se stal od 1. 7. 2024 příslušným k vedení řízení nebo provedení postupu v dané věci podle 
tohoto zákona. Krajský stavební úřad proto v tomto řízení postupoval podle dosavadních právních předpisů, 
tzn. podle výše uvedeného zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“). 

Krajský stavební úřad v rámci přezkoumání napadeného rozhodnutí a souvisejícího spisového materiálu podle 
§ 89 odst. 2 správního řádu zjistil, že podaná žádost a k ní připojené podklady trpí podstatnými nedostatky 
a současně došlo v průběhu odvolacího řízení v místě stavby k významným změnám v katastrálním operátu, což 
ve vzájemné spojitosti brání efektivní kontrole zákonnosti napadeného rozhodnutí a procesu, který jeho vydání 
předcházel. Nedostatky jsou specifikovány ve výzvě vydané samostatným přípisem č. j. MSK 71126/2025 ze dne 
23. 5. 2025 podle § 45 odst. 2 správního řádu. Krajský stavební úřad z výše uvedených důvodů a současně veden 
snahou dále neprotahovat předmětné řízení postupoval dle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu, z něhož vyplývá, 
že správní orgán může řízení usnesením přerušit současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti podle § 45 
odst. 2.  

Krajský stavební úřad bude v odvolacím řízení pokračovat, jakmile pominou překážky, pro něž bylo řízení 
přerušeno (§ 65 odst. 2 správního řádu), popřípadě marným uplynutím lhůty pro odstranění nedostatků žádosti. 
Po dobu přerušení řízení lhůty týkající se provádění úkonů v řízení neběží (§ 65 odst. 1 správního řádu). 
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Poučení účastníků 
Proti výrokům tohoto usnesení (nikoli proti výzvě) se lze odvolat k Ministerstvu pro místní rozvoj, podáním 
učiněným u krajského úřadu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení (§ 83 odst. 1 správního řádu). 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost usnesení nebo řízení. Podané odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek (§ 76 odst. 5 správního 
řádu). Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné (§ 82 odst. 1 správního řádu). 

Mgr. Renáta Mičulková 
referent krajského stavebního úřadu 
oddělení pozemních a vodních staveb 

Rozdělovník  

Účastníci řízení (doručení jednotlivě) 
1. Obec Ludgeřovice, Markvartovická 48, 747 14 Ludgeřovice (do datové schránky) 
2. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín (do datové schránky) 
3. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (do datové schránky) 
4. CETIN a s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha (do datové schránky) 
5. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

(do datové schránky) 
6. Vodovody a kanalizace Hlučín, s.r.o., Ostravská 124/18, 748 01 Hlučín (do datové schránky) 
7. Jana Řehánková, Rovniny 131,748 01 Hlučín 
8. Pavel Barabáš, Rovniny 131a, 748 01 Hlučín 
9. Marie Barabášová, Rovniny 131a, 748 01 Hlučín 
10. Irena Janošové, Rovniny 127, 748 01 Hlučín 
11. Oto Janoš, Rovniny 127, 748 01 Hlučín 
12. Jiří Tománek, Rovniny 129, 748 01 Hlučín 
13. Jan Konetzný, Rovniny 125a, 748 01 Hlučín 
14. Magdalena Holubová, Rovniny 134, 748 01 Hlučin 
15. Ing. Petra Paterová, Rovniny 136, 748 01 Hlučín 
16. Vilma Černá, Rovniny 138, 748 01 Hlučín 
17. Ladislav Kocur, Rovniny 140, 748 01 Hlučín 
18. Dagmar Kocurová, Rovniny 140, 748 01 Hlučín 
19. Gűnter Ostárek, Rovniny 142, 748 01 Hlučín 
20. Antonín Návrat, Rovniny 144, 748 01 Hlučín 
21. Ing. Jiří Tomas, Rovniny 150, 748 01 Hlučín 
22. Hubert Smolka, Rovniny 152, 748 01 Hlučín 
23. Irena Smolková, Rovniny 152, 748 01 Hlučín 
24. Jan Návrat, Vladislava Vančury 25, 748 01 Hlučín 
25. Jakub Nýdrle, Rovniny 150a, 748 01 Hlučín 
26. Ing. Petr Táč, Rovniny 152a, 748 01 Hlučín 
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27. Ing. Marcela Táčová, Rovniny 152a, 748 01 Hlučín 
28. Miroslav Olšák, Rovniny 156, 748 01 Hlučín 
29. Hana Duhaňová, Rovniny 158, 748 01 Hlučín 
30. Hana Záhumenská, Rovniny 158, 748 01 Hlučín 
31. Dušan Jarošek, Rovniny 160, 748 01 Hlučín 
32. René Černý, Rovniny 138, 748 01 Hlučín 
33. Kateřina Černá, Rovniny 164, 748 01 Hlučín 
34. Zuzana Rychlíková, Rovniny 160, 748 01 Hlučín 
35. Karel Kocur, Markvartovická 9, 747 14 Ludgeřovice 
36. Tomáš Laňka, Vrablovec 80, 747 14 Ludgeřovice 
37. Miroslav Laňka, Vrablovec 80, 747 14 Ludgeřovice 
38. Věra Laňková, Vrablovec 80, 747 14 Ludgeřovice 
39. Jakub Škrobánek, Vrablovec 68, 747 14 Ludgeřovice 
40. Arnold Bortlík, Vrablovec 157, 747 14 Ludgeřovice 
41. Mgr. Aleš Bajnar, Vrablovec 60, 747 14 Ludgeřovice 
42. Karla Bajnarová, Vrablovec 60, 747 14 Ludgeřovice 
43. Lenka Dopplerová, Vrablovec 115, 747 14 Ludgeřovice 
44. René Jackovič, Vrablovec 115, 747 14 Ludgeřovice 
45. Marie Blokešová, Vrablovec 58, 747 14 Ludgeřovice 
46. Vilém Blokeš, Vrablovec 58, 747 14 Ludgeřovice 
47. Norbert Kačmař, Vrablovec 52, 747 14 Ludgeřovice 
48. Dana Kačmařová, Vrablovec 52, 747 14 Ludgeřovice 
49. David Kačmař, Vrablovec 52, 747 14 Ludgeřovice 
50. EUREX MEDICA, spol. s.r.o., id.č. 36392944, Na Šefranici 10, 01001 Žilina, Slovensko 
51. Ing. Michal Masopust, Korunní 38, 709 00 Ostrava 
52. Barbara Masopustová, Vrablovec 34, 747 14 Ludgeřovice 
53. Kamil Malčok, Na Mokřinách 12, 747 14 Ludgeřovice 
54. Michal Malčok, Vrablovec 46, 747 14 Ludgeřovice 
55. Jan Mařádek, Vrablovec 42, 747 14 Ludgeřovice 
56. Marianna Antonina Mařádková, Vrablovec 42, 747 14 Ludgeřovice 
57. František Škrobánek, Vrablovec 70, 747 14 Ludgeřovice 
58. Šárka Škrobánková, Vrablovec 70, 747 14 Ludgeřovice 
59. Ing. Miroslav Valík, Tylova 17, 700 30 Ostrava 
60. Jakub Adamec, Vrablovec 36, 747 14 Ludgeřovice 
61. Jana Adamec Tkáčová, Vrablovec 36, 747 14 Ludgeřovice 
62. Eva Vrhelová, Vrablovec 28, 747 14 Ludgeřovice 
63. Pavel Hošek, Vrablovec 24, 747 14 Ludgeřovice 
64. Gabriela Hošková, Vrablovec 24, 747 14 Ludgeřovice 
65. Ing. Lucie Ruttkayová, Jasná 273, 735 62 Český Těšín 
66. Ing. Josef Chorovský, CSc., Vrablovec 20, 747 14 Ludgeřovice 
67. Jarmila Chorovská, Vrablovec 20a, 747 14 Ludgeřovice 
68. Zdeňka Vajdová, Vrablovec 18, 747 14 Ludgeřovice 
69. Pavel Arabáš, Vrablovec 31,747 14 Ludgeřovice 
70. Jan Darda, Vrablovec 33, 747 14 Ludgeřovice 
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71. Eva Dardová, Vrablovec 33, 747 14 Ludgeřovice 
72. Roman Knittel, Vrablovec 23a, 747 14 Ludgeřovice 
73. Monika Knittlová, Vrablovec 23a, 747 14 Ludgeřovice 
74. Antonín Opuszyński, Vrablovec 39, 747 14 Ludgeřovice 
75. Zdeňka Opuszyński, Vrablovec 39, 747 14 Ludgeřovice 
76. Ing. Antonín Kutálek, Vrablovec 41,747 14 Ludgeřovice 
77. Alena Kutálková, Vrablovec 41, 747 14 Ludgeřovice 
78. Lucie Rapantová, Vrablovec 43, 747 14 Ludgeřovice 
79. Ing. David Lange, Vrablovec 45a, 747 14 Ludgeřovice 
80. Ing. Monika Lange, Vrablovec 45a, 747 14 Ludgeřovice 
81. Ing. Petr Dvorský, Vrablovec 53, 747 14 Ludgeřovice 
82. Ing. Veronika Dvorská, Vrablovec 53, 747 14 Ludgeřovice 
83. Petr Biskup, Vrablovec 159, 747 14 Ludgeřovice 
84. David Šenkeřík, Vrablovec 160, 747 14 Ludgeřovice 
85. Vladimíra Šenkeříková, Vrablovec 160, 747 14 Ludgeřovice 
86. Ing. Dalibor Lukáš, Vrablovec 96, 747 14 Ludgeřovice 
87. Harald Mušálek, U Kaple 9, 725 29 Ostrava 
88. Libor Peikert, Nad Plynárnou 1, 747 14 Ludgeřovice 
89. Pavel Babulák, Vrablovec 89, 747 14 Ludgeřovice 
90. Mgr. Lucie Víchová, Vrablovec 91,747 14 Ludgeřovice 
91. Ing. Dušan Lipina, Vrablovec 83, 747 14 Ludgeřovice 
92. Ing. Alice Lipinová, Vrablovec 83, 747 14 Ludgeřovice 
93. Ing. Jiří Vojevoda, Vrablovec 81,747 14 Ludgeřovice 
94. Stanislav Kliment, Vrablovec 77, 747 14 Ludgeřovice 
95. Hana Klimentová, Vrablovec 77, 747 14 Ludgeřovice 
96. Jaroslav Lokai, Vrablovec 59a, 747 14 Ludgeřovice 
97. Jitka Lokaiová, Vrablovec 59a, 747 14 Ludgeřovice 
98. Ing. Roman Šraga, Moravská 48a, 748 01 Hlučín 
99. Jarmila Vystrková, Vrablovec 61,747 14 Ludgeřovice 
100. Vojtěch Vystrk, Vrablovec 61, 747 14 Ludgeřovice 
101. Robin Chybík, Vrablovec 61a, 747 14 Ludgeřovice 
102. Ing. Jiří Kubas, Vrablovec 75, 747 14 Ludgeřovice 
103. Petra Blahutová, Vrablovec 71, 747 14 Ludgeřovice 
104. Jiří Šustal, Vrablovec 67, 747 14 Ludgeřovice 
105. Iveta Šustalová, Vrablovec 67, 747 14 Ludgeřovice 
106. Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D., Vrablovec 73, 747 14 Ludgeřovice 
107. Václav Tížek, Vrablovec 93, 747 14 Ludgeřovice 
108. Danuše Tížková, Vrablovec 93, 747 14 Ludgeřovice 
109. Marek Otisk, Vrablovec 85, 747 14 Ludgeřovice 
110. Radim Mandáček, Vrablovec 87, 747 14 Ludgeřovice 
111. Ing. Petr Malčok, Vrablovec 97, 747 14 Ludgeřovice 
112. Pavel Babinec, Vrablovec 105, 747 14 Ludgeřovice 
113. Karel Kolasa, Finské domky 64, 747 14 Ludgeřovice 
114. Nikol Kolasová, Finské domky 64, 747 14 Ludgeřovice 
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115. Bohumila Bulavová, Vrablovec 107, 747 14 Ludgeřovice 
116. Martin Bulava, Vrablovec 107, 747 14 Ludgeřovice 
117. Josef Bulava, Vrablovec 107, 747 14 Ludgeřovice 
118. Marie Robenková, Vrablovec 111, 747 14 Ludgeřovice 
119. Jiří Bíllý, Vrablovec 113, 747 14 Ludgeřovice 
120. Truda Bíllá, Vrablovec 113, 747 14 Ludgeřovice 
121. Tomáš Feikus, Vrablovec 117, 747 14 Ludgeřovice 
122. Ing. Ingrid Feikusová, Vrablovec 117, 747 14 Ludgeřovice 
123. Gűnter Pospiech, Vrablovec 119, 747 14 Ludgeřovice 
124. Marcela Kiowská, Vrablovec 129, 747 14 Ludgeřovice 
125. Jana Pudichová, Vrablovec 133, 747 14 Ludgeřovice 
126. Ing. Viktor Kučera, Vrablovec 133, 747 14 Ludgeřovice 
127. Hana Sýkorová, Vrablovec 131, 747 14 Ludgeřovice 
128. Radomír Hladík, Vrablovec 121, 747 14 Ludgeřovice 
129. Ing. Petra Hladíková, Vrablovec 121,747 14 Ludgeřovice 
130. Elfrída Herudková, Vrablovec 135, 747 14 Ludgeřovice 
131. Andrea Strachotová, Vrablovec 123, 747 14 Ludgeřovice 
132. Michal Kremling, Vrablovec 141, 747 14 Ludgeřovice 
133. Ester Kremling, Vrablovec 141, 747 14 Ludgeřovice 
134. Drahomíra Olšáková, Vrablovec 149, 747 14 Ludgeřovice 
135. Erich Masný, Vrablovec 151, 747 14 Ludgeřovice 
136. Marie Masná, Vrablovec 151, 747 14 Ludgeřovice 
137. Petr Janůj, Vrablovec 153, 747 14 Ludgeřovice 
138. Soňa Janůjová, Vrablovec 153, 747 14 Ludgeřovice 
139. Ivana Plaskurová, Vrablovec 147, 747 14 Ludgeřovice 
140. Miroslav Vitásek, Vrablovec 163, 747 14 Ludgeřovice 
141. Danuše Vitásková, Vrablovec 163, 747 14 Ludgeřovice 
142. Ing. Zuzana Bajgarová, Vrablovec 165, 747 14 Ludgeřovice 
143. Ing. Martin Bajgar, Vrablovec 165, 747 14 Ludgeřovice 
144. Alžběta Krhutová, Vrablovec 19, 747 14 Ludgeřovice 
145. Ing. Pavla Wesselá, Vrablovec 12, 747 14 Ludgeřovice 
146. Eva Šafarčíková, U Nemocnice 2, 725 29 Ostrava 
147. Lukáš Müller, Vrablovecká 40a, 747 14 Ludgeřovice 
148. HP trend, s.r.o., Vrablovecká 3080/44, 747 14 Ludgeřovice (do datové schránky) 
149. Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín (do datové schránky) 

Doručení veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení: 

• Osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno (v souladu s § 94m odst. 2 stavebního 
zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí), následovně: 
pozemky parc. č. 2748/7, 2748/8, 2748/9, 2758, 2759, 2761/3, 2762, 2767, 2768, 2770/1, 2771/4, 2772, 
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2773/1, 2773/2, 2774/1, 2774/4, 2774/7, 2775, 2776, 2777, 2778/1, 2778/4, 2779/1, 2779/5, 3418/3, 
3418/7, 3419/1, 3419/2, 3421/2, 3422, 3426/1, 3426/3, 3427, 3428, 3429, 3434, 3435, 3439, 3441/3, 
3441/7, 3441/13, 3441/14, 3441/15, 3441/16, 3441/22, 3443/1, 3445/5, 3445/6, 3445/7, 3445/8, 3445/9, 
3445/10, 3446/4, 3449/3, 3450, 3451 v katastrálním území Hlučín a pozemky parc. č. 2578/1, 2579, 2580, 
2596/3, 2666, 2668/2, 2668/3, 2668/4, 2669, 2670, 2671/3, 2671/4, 2672/1, 2672/2, 2672/3, 2672/5, 
2672/6, 2672/7, 2672/8, 2672/9, 2672/10, 2672/11, 2673/1, 2673/2, 2673/4, 2674/1, 2674/2, 2675, 2676, 
2678, 2679, 2683/2, 2684, 2694/1, 2694/2, 2697, 2698, 2701, 2703, 2705, 2706, 2708/2, 2708/3, 2711/2, 
2711/4, 2712, 2713, 2714/1, 2718, 2719, 2720, 2722, 2723/1, 2723/2, 2723/3, 2725/3, 2726, 2728, 2733/2, 
2733/6, 2733/7, 2733/8, 2733/12, 2733/13, 2735/3, 2735/4, 2739, 2741, 2742, 2743/1, 2743/2, 2743/3, 
2743/5, 2743/11, 2745, 2747/5, 2747/6, 2747/7, 2747/8, 2747/9, 2747/11, 2747/12, 2747/13, 2747/14, 
2747/15, 2748, 2749, 2750/2, 2750/5, 2750/8, 2750/9, 2750/10, 2750/11, 2750/12, 2750/13, 2750/17, 
2750/18, 2750/19, 2750/20, 2750/21, 2750/22, 2750/23, 2750/24, 2750/25, 2750/26, 2750/27, 2750/28, 
2750/29, 2751/1, 2751/2, 2751/3, 2751/5, 2751/6, 2752/1, 2752/2, 2753/1, 2753/3, 2755/1, 2755/2, 
2755/6, 2755/8, 2755/11, 2755/13, 2755/15, 2755/18, 2755/19, 2756/2, 2756/4, 2756/5, 2756/6, 2756/7, 
2756/9, 2756/10, 2756/11, 2756/16, 2756/17, 2756/21, 2756/22, 2756/32, 2756/39, 2756/41, 2756/43, 
2756/44, 2756/45, 2756/46, 2756/52, 2756/53, 2757, 2767/3, 2767/6, 2767/8, 2768, 2769/2, 2772/2, 
2772/3, 2773, 2774/2, 2774/3, 2775, 2776, 2777, 2778, 2779, 2781, 2782/1, 2783/2, 2783/4, 2783/5, 
2784/2, 2784/3, 2784/4, 2784/5, 2784/8, 2784/9, 2784/10, 2785/4, 2785/5, 2785/6, 2785/7, 2785/8, 
2785/9, 2785/10, 2785/11, 2785/12, 2785/13, 2785/14, 2785/15, 2785/17, 2787, 2788/2, 2788/3, 2789/3, 
2789/4, 2789/6, 2789/8, 2789/9, 2789/10, 2793/1, 2793/2, 2793/3, 2793/4, 2793/5, 2793/7, 2793/8, 
2793/9, 2793/13, 2793/14, 2793/15, 2794, 2795, 2796/2, 2798, 2800, 2801/2, 2802/1, 2802/2, 2802/3, 
2802/4, 2802/7, 2802/8, 2802/9, 2802/10, 2805/1, 2810/1, 2810/5, 2810/6, 2810/7, 2810/9, 2811, 2814, 
2815/1, 2817/1, 2817/2, 2817/3, 2817/4, 2817/6, 2818, 2819, 2822, 2823, 2824/2, 2824/3, 2826, 2827/1, 
2827/2, 2828, 2830, 2831, 2832/1, 2832/2, 2834, 2838/1, 2838/3, 2839, 2841, 2843, 2843, 2845/1, 2845/2, 
2847/1, 2847/3, 2847/4, 2847/5, 2847/6, 2847/7, 2847/9, 2847/10, 2847/13, 2847/14, 2847/15, 2899/1, 
2900/1, 2901/1, 2904/3, 2904/5, 2904/12, 2904/13, 2904/16, 2904/17, 2904/18, 2904/19, 2904/20, 
2904/21, 2904/22, 2904/23, 2904/24, 2904/25, 2904/26, 2904/27, 2904/28, 2904/29, 2904/31, 2904/32, 
2904/33, 2904/34, 2904/35, 2904/37, 2905, 2906, 2907/1, 2907/2, 2907/3, 2908/1, 2910/1, 2910/2, 
2910/3, 2911/1, 2911/2, 2911/3, 2911/4, 2912, 2915/1, 2915/2, 2915/3, 2915/4, 2915/5, 2915/6, 2915/11, 
2915/12, 2915/13, 2915/14, 2915/15, 2934, 2952/1, 2952/2, 2953, 2954/1, 2954/2, 2955, 2956/1, 2956/2, 
2957/1, 2957/2, 2957/3, 2957/4, 2957/5, 2957/6, 2958/1, 2958/2, 2958/3, 2959/1, 2959/2, 2960/1, 
2960/2, 2961/1, 2961/2, 2962, 2965, 2966/1, 2967/1, 2967/2, 2969, 2971, 2972, 2973, 2975, 3077/1, 
3077/11, 3077/19, 3077/20, 3077/22, 3077/23, 3077/24, 3077/25, 3077/26, 3077/27, 3077/30, 3077/33, 
3077/35, 3077/36, 3077/37, 3077/39, 3077/40, 3077/42, 3077/43, 3077/46, 3079/1, 3080/1, 3080/4, 
3080/5, 3080/6, 3080/7, 3080/8, 3080/9, 3080/10, 3080/11, 3080/18, 3080/19, 3080/20, 3080/21, 
3080/33, 3080/37, 3080/38, 3080/55, 3080/56, 3088/1, 3088/11, 3088/21, 3088/22, 3088/44, 3088/46, 
3088/61, 3088/63, 3088/77, 3097/1, 3374, 3607/2 v katastrálním území Ludgeřovice. 

• Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy (podle § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 
správního řádu) 

Toto usnesení musí být vyvěšeno na úředních deskách Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
Městského úřadu Hlučín a Obecního úřadu Ludgeřovice, a to po dobu 15 dnů a současně zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 



 Čj.: MSK  71177/2025 Sp. zn.: KSÚ/12949/2024/Mič 
 
 

 

  
11/11 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 

 
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

 
Vyvěšeno dne:        Sejmuto dne:  
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení:  
 
 
Právní účinky má výhradně doručení tohoto vyrozumění veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. 

Po uplynutí lhůty vyvěšení a vyznačení údajů žádáme o navrácení veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu 
orgánu zasláním do jeho datové schránky. 
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